Christus factus est

(Antífona del Miserere)

(Parte Coral)

HILARIÓN ESLAVA

(1807-1878)

Adagio

S
C
T
B

18 *p* Chri - stus fac - ctus est pro no - bis ob - *f*

18 *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*

18 *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*

18 *p* Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*

21 *f* *p*
é - di - ens, ob - é - di - ens us - que ad
é - di - ens, ob - é - di - ens us que ad
é - di - ens, ob - é - di - ens us que ad
é - di - ens, ob - é - di - ens us - que ad mor - tem, ad

25 *f*
mor - tem. Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*
mor - tem. Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*
mor - tem. Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*
mor - tem. Chri - stus fac - tus est pro no - bis ob - *f*

43 *Tempo 1°*

cis. *Tempo 1°*

cis. *Tempo 1°*

cis. *Tempo 1°* *mf*

cis. *Tempo 1°*

cis. Pro-ter quod et De-us e-xal-tá-vit il-lum, prop-ter

48

quod et De-us e-xal-tá-vit il-lum, et

quod et De-us e-xal-tá-vit il-lum, et

quod et De-us e-xal-tá-vit il-lum, et

quod et De-us e-xal-tá-vit il-lum, et

52

de-dit il-li no-men, et de-dit il-li no-men,

de-dit il-li no-men, et de-dit il-li no-men,

de-dit il-li no-men, et de-dit il-li no-men,

de-dit il-li no-men, et de-dit il-li no-men,

56 *cresc.* *f* *ff*

quod est su - per o - mne no - men, su - per

cresc. *f* *ff*

quod est su - per o - mne no - men, su - per

cresc. *f* *ff*

quod est su - per o - mne no - men, su - per

quod est su - per o - mne no - men, su - per

61 *p*

o - mne no - men. Chi - stus fac - tus est pro

p

o - mne no - men. Chri - stus fac - tus est pro

p

o - mne no - men. Chri - stus fac - tus est pro

p

o - mne no - men. Chri - stus fac - tus est pro

67 *f* *f* *f* *p*

no - bis ob - é - di - ens, ob - é - di - ens

f *f* *f*

no - bis ob - é - di - ens, ob - é - di - ens

f *f* *f*

no - bis ob - é - di - ens, ob - é - di - ens

f *f* *p*

no - bis ob - é - di - ens, ob - é - di - ens us - que ad

84

mor - tem, us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem

mor - tem, us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem

mor - tem, us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem

mor - tem, mor - tem au - tem

89

cru - cis. cru - cis. Prop - ter quod et De - us e - xal - tá - vis

cru - cis.

cru - cis.

94

il - lum, prop - ter quod et De - us e - xal - tá - vis il - lum et et

et

et

et

et

99

de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,
 de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,
 de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,
 de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men,